PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO / SERGIPE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2022

SEPROD

SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

1

EDITAL DE PUBLICAÇÃO RESULTADO PARCIAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2022

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de

suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital do Processo Seletivo Público

01/2022, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO PARCIAL DAS PROVAS APLICADAS NO DIA

06 DE NOVEMBRO DE 2022, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Fica estabelecido o prazo de 24 horas para recursos contra este resultado parcial, de acordo

com o “DOS RECURSO” do Edital 01/2022, no prazo máximo de 02 (dois) dias contados a partir

da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio,

disponível no ANEXO V do edital, enviado para o e-mail: saofrancisco@seprod.com.br, até às

23h59min do dia 27/11/2022, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 2º O resultado estará disponível, no site www.seprod.com.br, seguindo a relação dos

candidatos em ordem alfabética.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

25 de março de 2022.

Comissão Especial do Processo Seletivo Público da Prefeitura Municipal de São Francisco.

SEPROD Serviço de Processamento de Dados LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO / SERGIPE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2022

SEPROD

SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

2

CÓDIGO NOME CANDIDATO NASCIMENTO NOTAPOR NOTAESP NOTAOBJETIVA

 ACS - USF POVOADO NASCENCA

6615 ASSIS DA SILVA ARAÚJO JÚNIOR 05/08/1989

AUSENTE

6809 ERLAN DA SILVA BEZERRA 22/06/1981

AUSENTE

6571 FERNANDA MARTINS DA SILVA 05/07/1999 14,00 30,00 44,00

5748 GISLEIDE SANTOS SILVA BATISTA 17/06/1989 26,00 45,00 71,00

4216 GRACIELE SANTOS SANTANA 20/07/1995

AUSENTE

6841 JOANA DARQUE SILVA DE SOUZA 08/11/2001 8,00 18,00 26,00

4246 MARIA AMANDA BRITO DOS SANTOS 23/10/1995 22,00 36,00 58,00

5746 MONICA DA CONCEIÇÃO GONÇALVES 17/03/1986 16,00 45,00 61,00

5932 RONIELY LIMA DOS SANTOS 15/05/2001 16,00 45,00 61,00

2343 SUELEM SANTOS DE OLIVEIRA 09/02/1998 16,00 27,00 43,00

4648 TACIANE SANTOS GUIMARÃES 03/08/1994 18,00 39,00 57,00

2322 TATIANE LIMA DOS SANTOS 25/04/1992 12,00 27,00 39,00

6681 TONY LUIZ VIEIRA DA FONSECA 07/03/1982 10,00 33,00 43,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO / SERGIPE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2022

SEPROD

SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

3

CÓDIGO NOME CANDIDATO NASCIMENTO NOTAPOR NOTAESP NOTAOBJETIVA

ACS - USF POVOADO PICARREIRA

4734 ALISSON SILVA MENDES 28/07/1996 22,00 33,00 55,00

5787 ANDREZA SANTOS FIRMINIO 29/01/1988 12,00 30,00 42,00

5323 ELAINE ALVES ARAUJO 27/06/1994 16,00 39,00 55,00

2573 EVANIA MARIA DE LIMA 22/01/1988 16,00 33,00 49,00

7173 JAIENE DA SILVA SANTOS 18/08/1996 10,00 27,00 37,00

2452 JEFERSON DE JESUS CRUZ 17/03/1995 14,00 33,00 47,00

3466 JESSICA SANTOS SILVA 06/08/1993 10,00 51,00 61,00

7635 LUCAS DOS SANTOS CAVALCANTE 27/09/1993 20,00 30,00 50,00

4060 MARIA DA CONCEIÇÃO BISPO DOS SANTOS 01/04/1987 8,00 21,00 29,00

5280 MARIA JHENNYFER SANTOS SOUZA 06/04/2003 18,00 36,00 54,00

6377 MIRIUN MIGUEL ARAGAO NUNES 29/09/1992 12,00 36,00 48,00

3817 SAULO TIAGO OLIVEIRA SANTOS 15/07/1998 16,00 27,00 43,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO / SERGIPE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2022

SEPROD

SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

4

CÓDIGO NOME CANDIDATO NASCIMENTO NOTAPOR NOTAESP NOTAOBJETIVA

ACS - USF SAO FRANCISCO

5638 ABEL MONTE SANTO PINHEIRO JUNIOR 02/01/1977

AUSENTE

2962 ALICE DOS SANTOS 02/08/2000 16,00 21,00 37,00

5129 AMANDA VIEIRA SANTOS 15/10/1991 18,00 30,00 48,00

6961 ANA KENNYA BATISTA DA SILVA 23/10/2003 16,00 39,00 55,00

6448 ANDERLY FRANCISCA ARAUJO SANTOS 26/02/1991 18,00 15,00 33,00

3325 ANDREZA CAROLINE BONFIM SANTOS 19/07/1993 16,00 21,00 37,00

6539 ÂNGELA REGINA DOS SANTOS 01/05/1971 8,00 24,00 32,00

6060 ANTONIO CARLOS LINS DOS SANTOS 03/07/1991 10,00 24,00 34,00

6433 ANTONIO KLEBSON DOS SANTOS DE ANDRADE 13/11/2004 18,00 42,00 60,00

4509 BEATRIZ DOS SANTOS 14/03/1991 14,00 39,00 53,00

7769 BRUNA EVELLYN BARBOSA SANTOS 14/09/2000 18,00 39,00 57,00

5340 CARLOS EDUARDO PEREIRA ARAUJO 21/05/2001 24,00 36,00 60,00

3196 CYNTHIA GOMES DOS SANTOS 20/02/1987 18,00 36,00 54,00

5070 DAIANE MENEZES SANTOS 14/12/1991 10,00 39,00 49,00

4524 DANILO SILVA MELO 01/09/1985

AUSENTE

5708 DAVI GONZALEZ GUIMARÃES 03/11/2001 22,00 45,00 67,00

5916 DAYANE DANTAS 16/12/1998 22,00 33,00 55,00

6286 DIZIA FERNANDA DE SOUZA 09/03/1990 14,00 39,00 53,00

6940 EDENILTON ANDRADE SANTOS 26/01/1989 18,00 33,00 51,00

3933 EDICLEIDE KARINE SANTANA BARBOSA SANTOS 24/03/1978 14,00 33,00 47,00

6574 EDUARDA MATOS DOS SANTOS 03/04/2003 22,00 24,00 46,00

7286 EDUARDO MATOS DOS SANTOS 26/02/1997 10,00 18,00 28,00

2390 EMILLY KAMILLY SOARES OLIVEIRA 14/02/2005 20,00 33,00 53,00

4271 EMMISLAINE SANTOS DE SOUZA 18/09/2000 26,00 45,00 71,00

6683 FÉLIX VIEIRA DE ARAÚJO 21/12/1997 12,00 33,00 45,00

2475 GILCLEVERTON SANTOS SILVA 20/05/1991

AUSENTE

6079 GIRLEIDE MARTINS DOS SANTOS 18/08/1974 10,00 27,00 37,00

7456 GIVAILDE SILVA SANTANA 27/07/1972 6,00 27,00 33,00

5941 GLEIDSON VIEIRA DE LIMA 04/11/1999 6,00 33,00 39,00

6918 GRACIETE SÁ SANTOS SILVA 11/06/1979 12,00 24,00 36,00

3156 GUSTAVO CORREIA DE ANDRADE 20/04/2004 8,00 27,00 35,00

3154 HELLEN SILVA SOUZA 08/03/2001 18,00 27,00 45,00

7566 HUGO CASSIO BISPO ARAUJO 31/10/1992 18,00 39,00 57,00

7373 INGRID COSTA ARAUJO CAVALCANTE 01/08/1988 20,00 33,00 53,00

4025 ITALA ARIANA BARBOSA SANTOS MATOS 01/04/1990 8,00 27,00 35,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO / SERGIPE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2022

SEPROD

SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

5

4503 ITALO LUIZ OLIVEIRA SANTOS 14/12/1990 16,00 42,00 58,00

4994 JAMÍRIS VIEIRA DE SOUZA 22/07/2001 16,00 42,00 58,00

5445 JAYNE SANTOS SILVA 07/07/1998 24,00 45,00 69,00

5217 JONYSON REZENDE DOS SANTOS 10/08/1994 12,00 39,00 51,00

7387 JOSE EDENILSON VIEIRA BRITO 20/06/1981 22,00 42,00 64,00

7761 JOSÉ VINÍCIUS DOS SANTOS SILVA 21/08/2004

AUSENTE

5012 JOSILENE MATOS DOS SANTOS 30/03/1971 6,00 24,00 30,00

4891 JOSY EVELLYN DA CUNHA FEITOSA 03/08/2002

AUSENTE

7285 JOZILENE DIAS DOS SANTOS BARBOSA 23/05/1986 8,00 39,00 47,00

6381 JULCIARA DA SILVA SANTOS 19/11/1985 20,00 33,00 53,00

5594 JULIANA DE SOUZA CRUZ 08/08/1997 22,00 36,00 58,00

5929 JULIANE MARIA DE SOUZA CRUZ 08/03/2001 22,00 39,00 61,00

5306 KAROLAINE DOS ANJOS FREITAS 25/09/2002 14,00 21,00 35,00

4802 KAROLAINE SOUZA DE ARAÚJO 09/12/1999 10,00 12,00 22,00

6800 KATIANE DE OLIVEIRA SILVA 05/04/1984 14,00 27,00 41,00

5766 KEYTIANE ARAÚJO SILVA 20/10/1998 28,00 54,00 82,00

4799 LAIS SOUZA DE ARAÚJO 30/08/1993 14,00 36,00 50,00

6901 LARA ARAUJO MENEZES 16/03/2004 20,00 39,00 59,00

6592 LAZARO DOS SANTOS 09/10/1995 18,00 21,00 39,00

5225 LIGIA SANTOS SILVA 08/04/1998 14,00 27,00 41,00

5316 LORENA SANTANA SANTOS 08/06/2003 18,00 36,00 54,00

5804 MAIZA SILVA FERREIRA 07/12/2001 12,00 27,00 39,00

5221 MAKSUEL FREITAS SANTOS 11/02/2006 18,00 36,00 54,00

2379 MANOELA GOMES NASCIMENTO 15/03/1984 16,00 27,00 43,00

4562 MARCELO MELO ALVES 05/07/1987

AUSENTE

4857 MARCOS ALEXANDRE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 28/05/1983 14,00 30,00 44,00

3148 MARCOS VINICIUS SOUZA DE ARAUJO 17/01/2004 14,00 39,00 53,00

2747 MARIA ROSA CARDOSO SANTOS 12/04/1994 16,00 33,00 49,00

6678 MARISA MAIARA DOS SANTOS 31/01/1996 12,00 30,00 42,00

6729 MICAELA SANTOS ARAUJO 19/12/1996 24,00 33,00 57,00

5429 MICHELE DOS SANTOS 03/09/1995

AUSENTE

7239 MIRELE OLIVEIRA DOS SANTOS 05/10/1997 14,00 33,00 47,00

6875 PAULO ROBERTO DO NASCIMENTO 10/06/1970 18,00 30,00 48,00

5582 RAFAEL REZENDE DOS SANTOS 14/02/1995 10,00 36,00 46,00

6187 RAFAELA DOS SANTOS NASCIMENTO 27/10/1990 10,00 12,00 22,00

4697 RHUAN GUILHERME SOARES TELES 20/09/2001 12,00 24,00 36,00

2405 ROSANA CHAGAS DA CONCEIÇÃO VIEIRA 16/08/1986 10,00 21,00 31,00

3602 ROSE MARY DOS SANTOS 16/05/1981 12,00 24,00 36,00

4634 SAMILA SOUZA DE OLIVEIRA 05/11/1999 10,00 33,00 43,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO / SERGIPE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2022

SEPROD

SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

6

6568 SANDRIANE SOARES DE ARAGÃO 08/04/1986 18,00 33,00 51,00

4877 SARA VALERIA DA HORA SANTOS 05/09/1988 12,00 21,00 33,00

4490 SHIRLEY VITÓRIA NASCIMENTO SILVA GARCIA 20/04/2000 16,00 30,00 46,00

7790 TATIANE DOS SANTOS 04/01/1993 18,00 30,00 48,00

6870 THASSIA GABRIELLA SILVA LIMA 28/10/1995 14,00 45,00 59,00

3624 VANESSA EMANUELA SILVA LUZ 13/08/1987

AUSENTE

6208 VERONICA DE ARAUJO 31/03/1975 12,00 30,00 42,00

6659 VICTOR GABRIEL SOARES DE CARVALHO 15/04/2000 12,00 30,00 42,00

6374 VICTOR HUGO SANTOS NASCIMENTO 02/01/2005 20,00 27,00 47,00

5285 VICTÓRIA MENEZES RAMOS 26/12/1996 18,00 42,00 60,00

7102 VIVIA DOS SANTOS 07/08/2000 14,00 24,00 38,00

6674 VOLNEI VIEIRA DE ARAUJO 18/03/1978 6,00 18,00 24,00

3095 WEVESON DIAS LOURENCO 20/03/2000 14,00 27,00 41,00

6754 WILIANY SANTOS SOUZA 01/12/2000 14,00 27,00 41,00

6702 YASMIM SANTOS DE SOUZA 18/11/2003 10,00 33,00 43,00